
Babót Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7 /2005. (VIII. 29.) rendelete 
A HELYI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TERVRŐL 

Babót Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 

törvény (továbbiakban Htv.) 35. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

(Htv. 35. §-hoz) 

A település hulladékgazdálkodási tervét jelen rendelet melléklete tartalmazza. 

2.§ 
Ez a rendelet 2005. szeptember 15. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 
Önkormányzat 19/2004. (X. 29.) rendelete a helyi hulladékgazdálkodási tervről. 

Babót, 2005. augusztus 15. 

 MOLNÁR JÁNOS DEGOVICS ILDIKÓ 
 polgármester jegyző 
 


